Подготовила: Санарова И. Р. 1

QUI NON PROFICIT, DEFICIT

МОСКОВСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ. С.Ю.ВИТТЕ

ПРИКАЗ
первого проректора

20 марта 2018 г. № 79.100ПГ

г.Москва

О зачислении на старшие
курсы в порядке перевода

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить переводом из Частного образовательного учреждения высшего
образования "Ессентукский институт управления, бизнеса и права" с 20 марта 2018 г.
в число студентов Университета следующих лиц для обучения на местах по
договорам с оплатой стоимости обучения:

№
п/п

Фамилия, инициалы
студента

№  Личного
дела

Факультет Н аправление подготов Ф орма, технология обучен Срок обучеш Семес Курс

1
Кучеренко Тимофей
Витальевич

Г Б У 33231/1
7/2-сД з

У правления

по направлению
подготовки 38.03.02
М енеджмент (уровень
бакалавриата)

Заочная форма обучения,
Дистанционны е
технологии,
И ндивидуальный
учебны й план

3 года 6 мес 1 2

Основание: заявление абитуриента, справка о периоде обучения установленного образца
№ААА 619 347 от 20 декабря 2017г., диплом о среднем профессиональном образовании
№26 СПА 0018531 17 от 26 июня 2013г.

Первый проректор Ю.С.Руденко

о 070000